[image: image1.jpg]

СОВЕТ
кРАСНОГВАРДЕЙСКОго СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАНЕВСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от 21.05.2015                                                                                                     № 39
поселок Красногвардеец

Об утверждении состава  административной комиссии Красногвардейского сельского поселения Каневского района

В соответствии со статьей 8 Закона Краснодарского края от 14 декабря 2006 года № 1144-КЗ «О наделении органов местного самоуправления муниципальных образований Краснодарского края отдельными государственными полномочиями по образованию и организации деятельности административных комиссий», а также Устава Красногвардейского сельского поселения Каневского района и изменением кадрового состава, Совет Красногвардейского сельского поселения Каневского района р е ш и л:

1. Утвердить состав административной комиссии Красногвардейского сельского поселения Каневского района.
2. Административная комиссия Красногвардейского сельского поселения Каневского района создается на срок полномочий представительного органа Красногвардейского сельского поселения Каневского района.

3. Признать утратившим силу:

3.1. Решение Совета Красногвардейского сельского поселения Каневского района Каневского района от 26.05.2011 года № 74 «Об утверждении состава административной комиссии Красногвардейского сельского поселения Каневского района»;

3.2. Решение Совета Красногвардейского сельского поселения Каневского района от 26.05.2011 года № 84 «О внесении изменений и дополнений в решение Совета Красногвардейского сельского поселения Каневского района от 07 апреля 2011 года № 74 «Об утверждении состава административной комиссии Красногвардейского сельского поселения Каневского района».

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета Красногвардейского сельского поселения Каневского района по вопросам благоустройства, озеленению, по молодежной политике, жилищным вопросам, массовой физической культуре и досугу, опеке и попечительству (Жежель).
5. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).

Глава Красногвардейского сельского

поселения Каневского района

           Ю.В.Донец
ПРИЛОЖЕНИЕ

УТВЕРЖДЕН

решением Совета Красногвардейского

сельского поселения Каневского района

от 21.05.2015 года  №  39
СОСТАВ

административной комиссии Красногвардейского сельского поселения Каневского района
	Жилина

Вера Николаевна
	- заместитель главы, начальник общего отдела Красногвардейского сельского поселения Каневского района, председатель комиссии;

	Ищенко

Анастасия Александровна
	- начальник учета и отчетности администрации Красногвардейского сельского поселения Каневского района, заместитель председателя комиссии;

	Дудка

Татьяна Владимировна
	- ведущий специалист общего отдела администрации Красногвардейского сельского поселения Каневского района, ответственный секретарь комиссии;

	ЧЛЕНЫ КОМИССИ:

	Кременчуцкий

Александр Сергеевич
	- инженер по землеустройству администрации

Красногвардейского сельского поселения Каневского района;

	Кермач

Иван Васильевич
	- участковый уполномоченный полиции ОМВД России по Каневскому району, капитан полиции (по согласованию);

	Султанов

Альберт Иванович
	- руководитель органа ТОС, председатель ООО «ДНД» (по согласованию);

	Полтавец

Елена Владимировна
	- депутат по Красногвардейскому девятимандатному избирательному округу № 1;

	Маклакова

Наталия Леонидовна
	- директор МБУК «СДК п.Красногвардеец»;

	Онищенко

Галина Аркадиевна
	- директор МБУК «СК ст.Александровской».

Ведущий специалист общего отдела

администрации  Красногвардейского
сельского поселения Каневского района                                                  Т.В.Дудка